Richter und Rathmanne 
der Stadt Casscha, 

Kiviil: Den ersamen weisen herrn Richter und Rathmanne der Stadt 
Epperyes unseren besunderlieben Freunden. 

Eredetije papiroson, záró pecsétje elveszett. — Levéltári száma: 328. 

1462. február 19. Makovicza vára. 
Ónodi Czudar Simon királyi ajtónálló mester Eperjes vá-

ros tanácsát a néki járó 12 forint („proventos (!) nostros duo-
rum annorum ex parte magistratus curie regie nobis ipsorum 
emedio provenire debentes scilicet florenos XII auri veri et 
iusti ponderis hungaricales") lefizetéséről nyugtatja. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecsét. — Levéltári 
száma: 329. 

1462. inárczius 14. (Eperjes.) 
„Coram Anthonio sartore et Nampo Paul iuratis civibus 

civitatis Eppryes honesta doming Helena pridie conthoralis Ste-
phani procuratoris nunc Georgii" végrendeletet alkot, mely sze-
rint Ilona asszony férjére Györgyre hagyja minden vagyonát 
azzal, hogy György tartozik kifizetni „omnia debita quibus-
cunque specialiter septem florenos auri cum dimidio ad altare 
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beate Katherine parochialis ecclesie sancti Nicolai sicuti etiam 
commisit Stephanus procurator felicis memorie in priori ipsius 
testamento." ' 

Papiroson, egyszerű egykorú másolat. — Levéltári száma: 330. 

1462. mdrczius 19. (Eperjes.) 
„Vor uns Peter Zyghart un Lasla Schewczlich rothern 

der Stadt Eppryes der erbar man Kanal Jorg" végrendeletet 
alkot. 

Papiroson, egyszerű egykorú másolat. — Levéltári száma: 331. 

1462. márczius 23. Kassa. 
Pálóczi László országbíró előtt Jánoki Egyed fia Mihály 

fivérének Egyed fia Lászlónak adja az abaújmegyei Jánokon, 
Vajdán és Büttösön („Bythus") lévő birtokrészét. 

Papiroson, kívül rányomott viasz pecsét helye. Kívül a papiros 
alsó szélén: „Egedfy". — Levéltári száma: 331/a. 

1462. április 7. A Vácz melletti táborban. 
I. Mátyás király Eperjes város közönségénék meghagyja, 

hogy a cseh rablók megfékezésére minden két telek után egy 
fegyverest állítsanak ki és küldjék Szapolyai Istvánhoz, a felső-
részek kapitányához, Lőcsére. 

cornmissio propria domini regis. 
Mathias, Dei gratia rex hIungarie Dalmacie Croacie etc. Fi-

delibus nostris prudentibus ac circumspectis iudici iuratis cete-
risque civibus civitatis nostre Eperyes salutem et gratiam. Quan-
tis fatigiis laboribusque et expensis terram illam et partes illas 
regni nostri superiores a manibus latronum Bohemorum emulo-
rum scilicet dicti regni nostri'eliberavimus et in statum quietum 
reduximus, vobis et unicuique vestrum bene constat. Cum autem 
intelligamus quosdam latrones Bohemos iterum partes illas in-
vadere ac in eisdem fortalicia erigere et de ipsis more suo terce 
illi et incolis eiusdem dampna nocumentaque inferre et in eis-
dem partibus incendia committere ac maiorá mala prioribus f a-
cere velle. Igitur huiusmodi prave mollitioni dictorum latro-
num Bohemorum in tempore occurrere volentes, scripseramus 
etiam prioribus literis nostris nuper fidelitati vestre, ut de sin-
gulis duabus sessionibus unum hominem armatum disponere 
et penes fidelem nostrum egregium Stephanum de Zapolya ca- 
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pitaneum dictarum partium superiorum regni nostri, cui et nos 
in numero, quo pro temporis qualitate fieri potuit, gentes nostras 
dedimus pro defensione vestra et illius terre mittere deberetis, 
quod ut nostre datur intelligi maiestati, hactenus facere recu- 
sassetis, de quo vobis graviter imputamus, cum defensio illius 
terre magis ad comodum et utilitatem vestram ac defensionem 
rerum et bonorum vestrorum sit, quam aliorum. Quam ob rem 
fidelitati vestre harum serie viceiterata • firmiter precipiendo 
mandamus ita omnino habere volentes, quatenus visis presen- 
tibus alio nostro mandato superinde non expectato, de singulis 
duabus sessionibus singulum unum hominem armatum -dispo- 
nere et ad civitatem nostram. Lewceuiensem penes dictum ca- 
pitaneum nostrum dirigere debeatis, ut ipsi unacum illis homi-
nibus armatis, quos sci l ice t alie civitates nostre ad huiusmodi 
nostra mandata mittere habebant, iliac construi debeant, 
agantque iuxta informationem eiusdem capitanei nostri, eaque 
pro defensione earundem paftium nostrarum et terre illius uti- 
liora videbuntur. SecuS facere nequaquam presumatis, presen-
tibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in 'descensu nostro 
prope Waciam, feria quarta proxima ante dominic •m Ramis-
palmarum, anno Domini millesimo quadringentesimo sexage- ' 
simo secundo.